
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Herren Nordliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Wahlstedt 7 14:0 55:8 111:30 676:355
2 Harvestehuder THC 7 10:4 39:24 85:53 610:474
3 Hildesheimer TC RW 7 10:4 38:25 79:53 569:468
4 TTK Sachsenwald 7 8:6 33:30 74:65 554:541
5 SV Blankenese 7 6:8 31:32 68:69 547:537
6 Braunschweiger THC 7 6:8 27:36 62:78 542:563
7 Uhlenhorster HC 7 2:12 23:40 52:83 506:582
8 Bremer TV v. 1896 e.V. 7 0:14 6:57 16:116 237:721

Spielleiter
Carsten Hartung, 28355 Bremen, Achterdiek 160
Tel: 0421 2052163 / eMail: carsten.hartung@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 16.02.18. Spielverlegung nur mit Zustimmung der Spielleitung möglich.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

Braunschweiger THC
Uhlenhorster HC
Harvestehuder THC
SV Blankenese

TTK Sachsenwald
Bremer TV v. 1896 e.V.
TC RW Wahlstedt
Hildesheimer TC RW

3:6
9:0
1:8
1:8

So. 06.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Hildesheimer TC RW
Harvestehuder THC
TTK Sachsenwald
Braunschweiger THC

Uhlenhorster HC
Bremer TV v. 1896 e.V.
TC RW Wahlstedt
SV Blankenese

8:1
9:0
3:6
5:4

Do. 10.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Uhlenhorster HC
Harvestehuder THC
TTK Sachsenwald
Bremer TV v. 1896 e.V.

TC RW Wahlstedt
Braunschweiger THC
SV Blankenese
Hildesheimer TC RW

0:9
8:1
3:6
0:9

So. 13.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Hildesheimer TC RW
SV Blankenese
TC RW Wahlstedt
Uhlenhorster HC

TTK Sachsenwald
Harvestehuder THC
Bremer TV v. 1896 e.V.
Braunschweiger THC

7:2
4:5
9:0
3:6

So. 27.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Bremer TV v. 1896 e.V.
Harvestehuder THC
TC RW Wahlstedt
Braunschweiger THC

TTK Sachsenwald
Uhlenhorster HC
SV Blankenese
Hildesheimer TC RW

2:7
5:4
7:2
4:5

So. 10.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

Hildesheimer TC RW
TTK Sachsenwald
SV Blankenese
TC RW Wahlstedt

Harvestehuder THC
Uhlenhorster HC
Bremer TV v. 1896 e.V.
Braunschweiger THC

1:8
6:3
8:1
7:2

Sa. 23.06.2018 11:00 TTK Sachsenwald Harvestehuder THC 6:3
So. 24.06.2018 11:00

11:00
11:00

Bremer TV v. 1896 e.V.
Uhlenhorster HC
TC RW Wahlstedt

Braunschweiger THC
SV Blankenese
Hildesheimer TC RW

3:6
3:6
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 06.02.2026 15:19 | Seite 1


