

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Herren Nordliga 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC RW Wahlstedt	7	14:0	55:8	111:30	676:355
2	Harvestehuder THC	7	10:4	39:24	85:53	610:474
3	Hildesheimer TC RW	7	10:4	38:25	79:53	569:468
4	TTK Sachsenwald	7	8:6	33:30	74:65	554:541
5	SV Blankenese	7	6:8	31:32	68:69	547:537
▼ 6	Braunschweiger THC	7	6:8	27:36	62:78	542:563
▼ 7	Uhlenhorster HC	7	2:12	23:40	52:83	506:582
▼ 8	Bremer TV v. 1896 e.V.	7	0:14	6:57	16:116	237:721

Spielleiter

Carsten Hartung, 28355 Bremen, Achterdiek 160

Tel: 0421 2052163 / eMail: carsten.hartung@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 16.02.18. Spielverlegung nur mit Zustimmung der Spielleitung möglich.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 01.05.2018 11:00	Braunschweiger THC	TTK Sachsenwald	3:6
	11:00 Uhlenhorster HC	Bremer TV v. 1896 e.V.	9:0
	11:00 Harvestehuder THC	TC RW Wahlstedt	1:8
	11:00 SV Blankenese	Hildesheimer TC RW	1:8
So. 06.05.2018 11:00	Hildesheimer TC RW	Uhlenhorster HC	8:1
	11:00 Harvestehuder THC	Bremer TV v. 1896 e.V.	9:0
	11:00 TTK Sachsenwald	TC RW Wahlstedt	3:6
	11:00 Braunschweiger THC	SV Blankenese	5:4
Do. 10.05.2018 11:00	Uhlenhorster HC	TC RW Wahlstedt	0:9
	11:00 Harvestehuder THC	Braunschweiger THC	8:1
	11:00 TTK Sachsenwald	SV Blankenese	3:6
	11:00 Bremer TV v. 1896 e.V.	Hildesheimer TC RW	0:9
So. 13.05.2018 11:00	Hildesheimer TC RW	TTK Sachsenwald	7:2
	11:00 SV Blankenese	Harvestehuder THC	4:5
	11:00 TC RW Wahlstedt	Bremer TV v. 1896 e.V.	9:0
	11:00 Uhlenhorster HC	Braunschweiger THC	3:6
So. 27.05.2018 11:00	Bremer TV v. 1896 e.V.	TTK Sachsenwald	2:7
	11:00 Harvestehuder THC	Uhlenhorster HC	5:4
	11:00 TC RW Wahlstedt	SV Blankenese	7:2
	11:00 Braunschweiger THC	Hildesheimer TC RW	4:5
So. 10.06.2018 11:00	Hildesheimer TC RW	Harvestehuder THC	1:8
	11:00 TTK Sachsenwald	Uhlenhorster HC	6:3
	11:00 SV Blankenese	Bremer TV v. 1896 e.V.	8:1
	11:00 TC RW Wahlstedt	Braunschweiger THC	7:2
Sa. 23.06.2018 11:00	TTK Sachsenwald	Harvestehuder THC	6:3
So. 24.06.2018 11:00	Bremer TV v. 1896 e.V.	Braunschweiger THC	3:6
	11:00 Uhlenhorster HC	SV Blankenese	3:6
	11:00 TC RW Wahlstedt	Hildesheimer TC RW	9:0